[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 074/2025
Considerando o Requerimento n.º 042/2025, datado de 21 de março de 2025 de autoria deste Vereador, que questionou os vazamentos ocorridos na caixa d’água do Jardim Aparecida, no qual foi respondido pelo Poder Executivo.

REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Juliano Vigilato Guiro, solicitando-lhe as seguintes informações:
– Foram realizados os testes após os devidos reparos para solucionar os problemas de vazamento da referida caixa d’água? Se sim, em que data foi solucionado?
- A referida caixa d’água está em perfeito funcionamento?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 05 de Maio de 2025.
Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]